procuratorium ex. gr. 40, i. 255, 25; 
procuratorio nomine 25, 5. 40, 5. 
42, io. 15 et passim. 

proditor imperii 539, 5. 20. 936, 5. 
989,5. 1019,30. 1211,25. 1436,30. 

productio testium 470, 20. 627, 15. 

891, 20. 894, io. 

professor, profexor. sacrae theolo¬ 
giae 738, 15. 848,35; iuris civilis 
1039.15. 1444,40; legum, legalis 
scientiae 298,10/15. 307,1.40. 485, 20. 
487,i. 488,35. 511,5. 518,40. 532, 
15. 560, 30. 660,10. 694, 20. 698, 20/25. 
701, 30. 726, 15. 738, 15. 759, 35. 
1408, 5; utriuscpie iuris 429, 30. 
715, 25. 738, 15.40. 778, 40. 779,10. 
781.15. 

profiteri Romanum imperium 107, 5. 

prologus 1047, 25. 

promotio, promovere 209, 20; in 
regem Romanorum, ad regnum, 
ad regale fastigium vel simile 13,10. 
14, 5. 55,25. 150,35. 158,20. 213,20. 
215, 45. 216, 5. 224,15. 35. 240, 35. 
527.40. 748,5; regis Romanorum 
470.40. 471,30. 472,35. 1371,15; in 
imperatorem, ad coronam imperii, 
ad imperialis fastigia dignitatis vel 
simile 218, 25. 255, 25. 473, 45. 545, 
25. 35. 547,35. 548, 30. 550, 15. 577, 
5. 578, 25. 579, 35. 772, 5.10. 1372, 
15; rex Romanorum in imperato¬ 
rem (futurum) promovendus 3,5/10. 
4, 40—5,1. 5, 5. 7, 25 et passim; in 
regem Bohemiae promotus 352, 5. 

prononciamentum pacis generale 
1280, 15. 

proponere (in iudicio) 194,35. 350, 
35. 351,20; v. actio, albus, consi¬ 
lium, edictum, sententia. 

proprietas, imperii 135,1. 795, 10/15. 
1118,10; ecclesiae 81, 20. 400, 15. 

prorogatio, termini 137, 35. 214,1. 
236,10. 20. 263,1. 1050, 1. 5; tempo¬ 
ris officiorum 960, 5; vitaeiudicati 
77, 5. 

proscribere, proscriptio 36,25. 172, 
35. 331,25. 678,i. 7 35,25.30. 765, 
35. 1133,25. 1215,25. 1225,30.1226, 
10; regia proscriptio 1265,10; pro¬ 
scriptionis litterae 19,1; sententia 
43.15. 118,20. 678. 1265,io; p. s. 
irrita et inanis, revocanda 36,25; 
absolutio proscriptionis, a pro¬ 
scriptione, proscriptionis sententia 
18, 40 —19,1.5 . 36, 30. 331, 30. 35. 
678, 5. 

prosecutio pacis 110, 10; prosecu¬ 
tores pacis per regem deputati 
110.10.15. 

protectio, (specialis) regis, impera¬ 
toris, imperii 97, 5.10. 198, 5. 235, 
1. 272,5. 277,15. 563, 20. 646,10. 40. 
647, 1. 704,15. 764,15. 815, 20. 984, 
40. 1405, 5; archiepiscopi Treve- 

rensis 584, 35; protectio officium 
in civitate Placentina 1282, 35. 40. 
1283, 1. 

protestatio (in actu electionis) lecta 
229. 231,5; imperatoris super iura- 
mento papae praestito 809; p. 
singularis quae vurzicht dicitur 
196, 25. 

protocolla, prothocolla notarii 1384,30. 
1438, 35. 1453,15. 30.